

和素材フルーツゼリー(6個入)

名称:生菓子 原材料名:【国産りんごゼリー】砂糖(国内製造)、りんごシラップ漬け(りんご、異性化液糖、砂糖)、りんご濃縮果汁／酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸化防止剤(V.C、ローズマリー抽出物)、香料、乳酸Ca、(一部にりんごを含む)【国産山ぶどうゼリー】砂糖(国内製造)、山ぶどう果汁／酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)【国産伊予柑ゼリー】伊予柑シラップ漬け(国内製造(伊予柑、砂糖))、砂糖、伊予柑ピューレー／トレハロース、酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸化防止剤(V.C、ローズマリー抽出物)、香料、カロチノイド色素、(一部にりんごを含む)【国産白桃ゼリー】白桃シラップ漬け(国内製造(白桃、砂糖混合異性化液糖))、砂糖、もも濃縮果汁／酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸化防止剤(V.C、ローズマリー抽出物)、香料、カロチン色素、(一部にももを含む)【国産ラフランスゼリー】洋なしシラップ漬け(国内製造(洋なし、ぶどう糖果糖液糖))、砂糖、ペアー濃縮果汁／酸味料、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸化防止剤(V.C、ローズマリー抽出物)、着色料(紅花黄、クチナシ)、香料【国産パイナップルゼリー】パイナップルシラップ漬け(国内製造(パイナップル、砂糖))、砂糖、パイナップル濃縮果汁／ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、酸化防止剤(V.C、ローズマリー抽出物)、香料、カロチン色素			
内 容 量	125g×6個(各種1個)	賞 味 期 限	2022年10月7日
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。		
販 売 者	株式会社グランプラス 千葉県八街市八街は17 TEL 043-443-6471		
製 造 所	田中製餡 株式会社 北海道工場 北海道千歳市泉沢1007-23		

栄養成分表示(1個・標準125g当たり)

品 名	熱 量	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
国産りんごゼリー	118 kcal	0 g	0 g	29.4 g	0.17 g
国産山ぶどうゼリー	120 kcal	0.1 g	0 g	29.8 g	0.27 g
国産伊予柑ゼリー	102 kcal	0.1 g	0.1 g	25.2 g	0.10 g
国産白桃ゼリー	93 kcal	0.1 g	0 g	23.2 g	0.09 g
国産ラフランスゼリー	105 kcal	0.1 g	0 g	26.2 g	0.08 g
国産パイナップルゼリー	108 kcal	0.3 g	0 g	26.6 g	0.09 g

本商品に含まれているアレルギー物質 りんご、もも
-----------------------------

- ・本工場では乳、卵、小麦、えび、かにを含む製品を生産しています。(推定値)
- ・ゼリーの中に種皮、繊維状のものが見えることがありますが、原料由来のもので品質には問題ありません。

